
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte
32 5 14 11 9 36

262 17
12:15 12:15

1
10
23

3
12
24

4
13
26

5
17

6
18

7
21

Auszeit

7:10
24:23

Ende
14:30 B  GfL Hannove… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 5 13 14 8

24

╳

10
19

1
11
20

2
15
24

5
16

8
17

9
18

Auszeit

18:21
19:23

S
A
T
Z

2

Start
14:33 B  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte
7 4 5 13 14 8

22

0
11
21

1
13
22

2
14

5
15

7
18

9
19

Auszeit

13:17

Ende
14:58 A  GfL Hannove… R

I II III IV V VI Punkte
29 32 5 14 11 9

2517
10:8

╳

11
23

1
15
24

3
17
25

5
18

7
21

10
22

Auszeit

23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:01 A  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte
32 19 14 17 9 29

255 11
13:15 21:19

0
12

1
18

6
20

7
21

8
23

9
25

Auszeit

Ende
15:22 B  GfL Hannove… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 5 13 14 8

20

╳

13
1
15

4
17

7
18

10
19

12
20

Auszeit

15:18
19:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Hannover 3 (Frauen)
Frauen

A  GfL Hannover IV vs. GfL Hannover V B
Spiel 58 25.02.2023 14:00 Uhr

Freie Waldorfschule (alte Halle)
30173 Hannover 
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A  GfL Hannove… 13/14
2 Rode, Karina X
5 Rösler, Lisa X
8 Schiewek, Liv
9 Koch, Lisa X

11 Geisler, Anna Lena X
14 von Wechmar, Karolin X
17 Sewig, Anna Lena X
19 Silberhorn, Anne X
26 Just, Anna X
27 Müller, Michelle
29 Lemke, Mali X
32 Vahlhaus, Jovita X
36 Blumenberg, Antonia X
A  Libero

26 Just, Anna X
A  Offizielle
T Normann, Jens

C

B  GfL Hannove… 7/14
4 Feuerstein, Jenny X
5 Harbecke, Judith XE
7 Käbitz, Svenja X
8 Nordmann, Lynn X

13 Frevert, Nele X
14 Dewenter, Sabrina X
16 Junker, Stina X
B  Libero

16 Junker, Stina X
B  Offizielle
T Krüger, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  GfL Hannove… GfL Hannove… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 26 1 30 24 0 0 2
1 1 1 25 2 25 22 0 0 1
0 2 1 25 3 21 20 0 0 2

4
5

3 5 3 76 76 66 0 0 5
Start: 14:00 Ende: 15:22 Dauer: 1:22

Sieger: GfL Hannover IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pfitzner, Maerle 1 Dolle, Franziska
2 Meißner, Luisa 2 Gohlke, Luisa

Schreiber 3 Land, Hanno
Schr. Danne, Merve 4

Assist. Do Espirito Santo, Noemi
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